
Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Compound Senior

Level 1

Grupp 1
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 WINSENNE Jennifer 3818-Stockholms BK 10 579 0 Q
2 ANDERSSON Rolf 3993-Södertälje BF 7 562 0 Q
3 FRANSSON Ami 3818-Stockholms BK 6 563 0
4 ELMEFORS Mats 7895-Tyresö BS 4 550 0
5 ERIKSSON Eva 7829-BS Gothia 3 555 0
6 SVENSSON Dan 43312-Huddinge BK 0 457 0

Grupp 2
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 HOLA Dawid 3818-Stockholms BK 9 579 0 Q
2 ANDERSSON Jonas 3993-Södertälje BF 8 574 0 Q
3 SANTOS ALMEIDA Joao 3818-Stockholms BK 7 574 0 Q
4 ROOZBAHANI Danial 7888-BK Danapilen 4 553 0
5 GIDENSKÖLD Fredrik 7856-Piteå BK 2 566 0 Q
6 BERGHOLTZ Linus 7895-Tyresö BS 0 463 0

Grupp 3
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 ANDERLE Mikael 7908-BSK Sturarna 10 580 0 Q
2 LERBERG Micael 7822-BK Vildkaninen 6 561 0 Q
3 DE FARFALLA Max 3818-Stockholms BK 6 560 0
4 HÄGGKVIST Tom 3993-Södertälje BF 6 559 0
5 HOLA Julia 3818-Stockholms BK 2 537 0
6 KJELLSTRÖM Pia 43312-Huddinge BK 0 507 0
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Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Compound Senior
Level 1

Grupp 1
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
1A WINSENNE Jennifer 3818 116 2 116
1B SVENSSON Dan 43312 85 0 85

1C ANDERSSON Rolf 3993 112 2 112
1D ELMEFORS Mats 7895 101 0 101

2A FRANSSON Ami 3818 112 1 112
2B ERIKSSON Eva 7829 112 1 112

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
1A WINSENNE Jennifer 3818 116 2 116
1B ELMEFORS Mats 7895 111 0 111

1C SVENSSON Dan 43312 77 0 77
1D ERIKSSON Eva 7829 114 2 114

2A ANDERSSON Rolf 3993 111 1 111
2B FRANSSON Ami 3818 111 1 111

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
1A WINSENNE Jennifer 3818 116 2 116
1B ERIKSSON Eva 7829 110 0 110

1C ELMEFORS Mats 7895 111 0 111
1D FRANSSON Ami 3818 116 2 116

2A SVENSSON Dan 43312 98 0 98
2B ANDERSSON Rolf 3993 114 2 114

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
1A WINSENNE Jennifer 3818 114 2 114
1B FRANSSON Ami 3818 112 0 112

1C ERIKSSON Eva 7829 110 0 110
1D ANDERSSON Rolf 3993 112 2 112

2A ELMEFORS Mats 7895 114 2 114
2B SVENSSON Dan 43312 102 0 102

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
1A WINSENNE Jennifer 3818 117 2 117
1B ANDERSSON Rolf 3993 113 0 113

1C FRANSSON Ami 3818 112 2 112
1D SVENSSON Dan 43312 95 0 95

2A ERIKSSON Eva 7829 109 0 109
2B ELMEFORS Mats 7895 113 2 113

Grupp 2
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
2C ANDERSSON Jonas 3993 115 2 115
2D BERGHOLTZ Linus 7895 80 0 80

3A HOLA Dawid 3818 115 2 115
3B ROOZBAHANI Danial 7888 109 0 109

3C SANTOS ALMEIDA Joao 3818 115 2 115
3D GIDENSKÖLD Fredrik 7856 114 0 114

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
2C ANDERSSON Jonas 3993 114 2 114
2D ROOZBAHANI Danial 7888 109 0 109

3A BERGHOLTZ Linus 7895 96 0 96
3B GIDENSKÖLD Fredrik 7856 116 2 116

3C HOLA Dawid 3818 115 1 115
3D SANTOS ALMEIDA Joao 3818 115 1 115

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
2C ANDERSSON Jonas 3993 116 2 116
2D GIDENSKÖLD Fredrik 7856 113 0 113

3A ROOZBAHANI Danial 7888 109 0 109
3B SANTOS ALMEIDA Joao 3818 113 2 113

3C BERGHOLTZ Linus 7895 98 0 98
3D HOLA Dawid 3818 113 2 113

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
2C ANDERSSON Jonas 3993 116 2 116
2D SANTOS ALMEIDA Joao 3818 115 0 115

3A GIDENSKÖLD Fredrik 7856 111 0 111
3B HOLA Dawid 3818 119 2 119

3C ROOZBAHANI Danial 7888 113 2 113
3D BERGHOLTZ Linus 7895 92 0 92

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
2C ANDERSSON Jonas 3993 113 0 113
2D HOLA Dawid 3818 117 2 117

3A SANTOS ALMEIDA Joao 3818 116 2 116
3B BERGHOLTZ Linus 7895 97 0 97

3C GIDENSKÖLD Fredrik 7856 112 0 112
3D ROOZBAHANI Danial 7888 113 2 113

Grupp 3
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
4A ANDERLE Mikael 7908 117 2 117
4B KJELLSTRÖM Pia 43312 95 0 95

4C DE FARFALLA Max 3818 112 2 112
4D HOLA Julia 3818 106 0 106

5A LERBERG Micael 7822 111 2 111
5B HÄGGKVIST Tom 3993 110 0 110

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
4A ANDERLE Mikael 7908 117 2 117
4B HOLA Julia 3818 108 0 108

4C KJELLSTRÖM Pia 43312 106 0 106
4D HÄGGKVIST Tom 3993 112 2 112

5A DE FARFALLA Max 3818 112 2 112
5B LERBERG Micael 7822 111 0 111
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Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Compound Senior Fortsättning

Level 1 Fortsättning

Grupp 3 Fortsättning

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
4A ANDERLE Mikael 7908 116 2 116
4B HÄGGKVIST Tom 3993 111 0 111

4C HOLA Julia 3818 104 0 104
4D LERBERG Micael 7822 113 2 113

5A KJELLSTRÖM Pia 43312 99 0 99
5B DE FARFALLA Max 3818 111 2 111

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
4A ANDERLE Mikael 7908 114 2 114
4B LERBERG Micael 7822 112 0 112

4C HÄGGKVIST Tom 3993 114 2 114
4D DE FARFALLA Max 3818 111 0 111

5A HOLA Julia 3818 111 2 111
5B KJELLSTRÖM Pia 43312 105 0 105

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
4A ANDERLE Mikael 7908 116 2 116
4B DE FARFALLA Max 3818 114 0 114

4C LERBERG Micael 7822 114 2 114
4D KJELLSTRÖM Pia 43312 102 0 102

5A HÄGGKVIST Tom 3993 112 2 112
5B HOLA Julia 3818 108 0 108
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